
ZARZĄDZENIE NR 13/2023 
WÓJTA GMINY SICIENKO 

z dnia 25 stycznia 2023 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Zarządzeniu Nr 10/2023 Wójta Gminy Sicienko 
z dnia 24 stycznia 2023 roku w sprawie określenia terminów przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego 

i postępowania uzupełniającego, w tym terminów składania dokumentów na rok szkolny 2023/2024 do 
przedszkola, oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych i klas I publicznych szkół 

podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Sicienko 

Na podstawie art. 154 ust. 1 pkt 1, w związku z art. 29 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2021 r., poz. 10821)) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonać sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Zarządzeniu Nr 10/2023 Wójta Gminy Sicienko 
z dnia 24 stycznia 2023 roku w sprawie określenia terminów przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego 
i postępowania uzupełniającego, w tym terminów składania dokumentów na rok szkolny 2023/2024 do 
przedszkola, oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych i klas I publicznych szkół 
podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Sicienko w ten sposób, że: 

1) tytuł załącznika nr 1 do zarządzenia otrzymuje brzmienie: "Terminy przeprowadzenia postępowania 
rekrutacyjnego i postępowania uzupełniającego na rok szkolny 2023/2024 do przedszkola oraz oddziałów 
przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina 
Sicienko", 

2) tytuł załącznika nr 2 do zarządzenia otrzymuje brzmienie: "Terminy przeprowadzenia postępowania 
rekrutacyjnego i postępowania uzupełniającego na rok szkolny 2023/2024 do klas I publicznych szkół 
podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Sicienko". 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

mgr Piotr Chudzyński 

 

 
1) zmiany tekstu jednolitego opublikowano w Dz. U. z 2022 r. poz. 655, poz. 1079, poz. 1116, poz. 1383, poz. 1700, 

poz. 1730 i poz. 2089 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B558297-EB0E-4BA4-A4CE-EE5FB743F001. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2


